MpunoxeHuve 1
K Mpukazy Ob 2016 roga

W.0. pekTo 'BO3a€eB B.B.

Pa3Mepbl onnaTbl 3a 06y4YeHNe CTygeHTaMuy 1 Kypca 04HOW o

Kop, HanpasneHue Mpodomns/nporpamma Ksannpukauyms CTOoMMOCTb
NMOAroTOBKU/CNeLUMabHOCTb (py6nei B rop)
. JedeKTonornyeckuin pakynbTeT
44,03.03 CneupanbHoe (fegekTonornyeckoe OnuropeHonefarorvka AKafileMnyecknin bakanasp 83567,00
06pa3oBaHue) Jloronegus AKagemnyecknii bakanasp 83567,00
CneuuanbHasi NCUXonorus AKafleMnyeckuii bakanasp 83567,00
44.04.03 CneumnanbHoe (gegektonornyeckoe O6pa3oBaHue feTen ¢ MarucTp 93557.00
06pa3oBaHue) NHTENNEKTYaIbHbIMW HapYLLIEHNSAMMN
[cuxonoro-negarornyeckoe
COMPOBOX/eHWe 06pa3oBaHNs NnL, C Maructp 93557,00
HapyLUEHNSAMN peyn
[cuxonoro-negarornyeckoe
COMPOBOXKAEHME NInL, C MarucTp 93557.00
OrpaHNYeHHbIMN BO3MOXHOCTAMM
34,0P0BbA
[Mcuxonorus n negarormka
VHK/HO3MBHOI 06pa3oBaTe/ibHOM MarucTp 93557 00

cpeapl



Koz HanpasneHue MNpodmns/nporpamma Ksanugukauusa CTonmocTb
noAroTOBKW/cneumanbHoOCThb (py6neit B ron)
EcTecTBeHHO-reorpadmyeckuin hakynbTeT
04.03.01 Xwumusa XNUMUA U TEXHOIOTUS OPraHUYecKmnx AKaZeMIYeCKii Gakanasp 79845,00
BeLLecTB
05.03.02 Teorpadums OKOHOMMYecKas 1 coupmanbHas o
reorpacus Akagemunyeckuii bakanasp 79845,00
Puneckas reorpagus Akagiemunyeckmnii 6akanasp 79845,00
naHawadgToBegeHme
05.03.04 T'ngpomeTeoponorus MeTeoposnorus AKafleMnyecKkunin 6akanasp 79845,00
06.03.01 bwuonorus MpuknagHaa 6uonorus AKagemuyeckuii bakanasp 79845,00
43.03.02 Typusm TexHonorua n opraHnsaunm
TYpONepaTopcKmx 1 TypareHTCKnx AKafleMnyecKkunin 6akanasp 73175,00
ycnyr
43.03.03 T0OCTMHMYHOE fAeno [TOCTUHWYHaA OesTeNbHOCTb AkKagemuyeckmnii 6akanasp 73175,00
44.03.05 T[leparormnyeckoe obpasoBaHue Buonorusa, xumns MpuKnagHon 6akanasp 73175,00
04.04.01 Xwumusa X1MUA BUONOTMYECKN aKTUBHbIX Marucrp 8849400
BELLEeCTB
05.04.02 Teorpadus NaHawadTHOEe NPOEKTUPOBaHKE MarucTtp 88494,00
05.04.06 3kKonorus n NPUPOAOMNONbL30BaHNEe  SKOJIOrMYecKasa aKcnepTum3a MarucTp 88494,00
06.04.01 bBwonorus BropasHoobpa3ne 1 ero oxpaHa MarucTtp 88494,00
43.04.02 Typwusm O6was Teovpvm Typu3sma u Marucrp 81864,00
TYPUCTCKON MHAYCTPUK
[CoCyfapCTBEHHOE perynmpoBaHue Maructp 81864.00
cthepbl Typusma
44.04.01 Tleparornyeckoe obpasoBaHue Buonornyeckoe obpasoBaHme MarucTtp 81864,00
"eorpamyeckoe obpaszoBaHue MarucTtp 81864,00
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Kog

20.03.01

43.03.01

44.03.04

44.03.05

44.04.01
44.04.04

45.03.02

44.03.05

HanpaBneHwne
NnoAroToeKu/cneunanbHOCTb

Mpodomnns/nporpamma

XuMnyeckoe obpasoBaHume

Ksanugurkauns

MarucTp

NHaycTpranbHo-Nnefarornyecknin hakynbTeTt

TexHochepHasa 6e30MacHOCTb

Cepsuc

[MpodheccnoHansHoe 06yyeHme (no
oTpacnam)

[Meparormnyeckoe o6pa30|3aH ne

[Meparornyeckoe obpasoBaHue
[MpodeccroHanbHoe 0byyeHune (Mno
oTpacnam)

JINHTBUCTUKA

Meparornyeckoe 06pa30|3aH ne

be3onacHOCTb XXN3HeaeATeNbHOCTU B

TexHocdepe

MoxapHas 6e30MacHOCTb
CepBuUC B MHAYCTPUN MOAbI U
KpacoTbl
[lekopaTBHO-NPUKNaAHOE
MCKYCCTBO U An3aitH
MallMHOCTPOEeHUE 1
mMaTepuanoobpaboTka
TpaHcnopT

TexHonornsa 1 6e30MacHoOCTb
XXU3HEAEATENIbHOCTY
MeHe)KMEHT B 06pa3oBaHMK
YnpasneHne 06pa3oBaTe/ibHbIMM
yupexxaeHns M1 CpefiHero
NpogeccMoHaIbHOro 06pa3oBaHus

CDaKyI'I bTET MHOCTPAaHHbIX A3bIKOB

Teopus 1 MeToAMKa npenojaBaHuns
MHOCTPaHHbIX A3bIKOB U KY/IbTYp
MepeBof v NepeBOLOBEAEHME
AHITIMACKNIA 1 BTOPOIA
MHOCTPaHHbIW A3bIK

AKagemuyeckmnii 6akanasp
AKaleM1NYecKunin 6akanasp

AKaZieMNYecKmnin 6akanasp
AKafleM1YecKmnii bakanasp

AKafleM1yecKmnin 6akanasp
AKagemunyeckmnii 6akanasp
MpuKnagHoin 6akanasp

MarucTp

MarucTp

AKagemuyeckmnii 6akanasp

AKafleMn4yecKmnin 6akanasp

MpuKnagHoii 6akanaep

CTOoMMOCTb
(py6nei B ron)

81864,00

79845,00
79845,00
73175,00

73175,00

73175,00
73175,00
73175,00
81864,00

81864,00

73175,00

73175,00
73175,00



Koga

44.04.01

45.04.02

44.03.01
44.03.01

53.03.02
53.03.05
44.04.01
41.03.05

46.03.01
44.03.05

HanpaBneHwne
NOAroToBKM/cneumasbHOCTb

lNeparornyeckoe o6pasoBaH ne

JINHTBUCTUKA

lNeparornyeckoe o6pasoBaH ne
lNeparornyeckoe o6pasoBaH ne

My3blKanbHO-UHCTPYMEHTaIbHOE
NCKYCCTBO

AnpmxnposaHune
[Meparornyeckoe obpasosaHve

Me>K,u,yHapo,u,H bl€ OTHOLLEHUA

NcTopus
[Meparornyeckoe obpasosaHue

Mpodnns/nporpamma

HemeLKuiA 1 BTOPOI MHOCTPaHHbIN
A3bIK

®paHLy3CKNIA 1 aHTIMACKNIA A3bIKK
F3bIKOBOE 06pa3oBaHue
(MHOCTpaHHbIE A3bIKN)

Teopwus, NpakTKa, MeTOAMKA
npenojasaHns
crnewLmann3npoBaHHOro nepeeoja

PaKyNbTET UCKYCCTB
My3biKa/nbHOe 06pa3oBaHme

My3blKa/ibHOe 0bpa3oBaHue (B
061acTn My3blKanbHO-
MHCTPYMEHTa/IbHOI0 UCKYCCTBA)
O6wwnin npotnnb

AnpuxnpoBaHye akafeMnU4ecKuMm

XOpOM

My3blKa/lbHOe 06pa3oBaHue
VcTopuyecknin hakynbTeT

NcTopus MexxayHapoaHbIX

OTHOLLEHWNIA

O6wmin npothmnb

cTopus n 06LLecTBO3HaHKE

Ksanuukaums

MpuknagHoW 6akanasp
MpuknagHo 6akanasp

MarucTp

MarucTtp

MpuKnagHoit bakanaep

MpuknagHou 6akanasp

AKafleM1Yyecknii 6akanasp

AkafieMnyecknii 6akanasp

MarucTtp

AKafleMnyeckuii 6akanasp

AKafleMNYeCKnin 6akanasp
MpuknagHoi 6akanasp

CToumMocTb
(py6nei B ron)

73175,00
73175,00
81864,00

81864,00

73175,00

73175,00

131845,00

131845,00
81864,00

73175,00

73175,00
73175,00



Koga
41.04.05
46.04.01
44.04.05

37.03.01
44.03.02

37.04.01
44.04.02

44.03.01

48.03.01
48.04.01

HanpasneHwne

Mpodomnb/nporpamma

HO,U'FOTOBKI/I/CI'IELI,I/IaJ'IbHOCTb

Mem,quapo,qH bl€ OTHOLLEHWA

WcTopus
Meparornyeckoe obpasosaHue

Mcuxonorus
lMcuxonorornenarornyeckoe
obpa3oBaHue

Mcuxonorus
lMcuxonoro-negarornyeckoe
obpa3oBaHue

Neparornyeckoe O6pa3OBaH ne

Teonorus
Teonorus

NcTopua mexayHapoaHbIX
OTHOLLIEHWM
OTeyecTBEHHasA UCTOPUS
Teopua n meToanKa 06yyeHUs
NCTOPUN N 06LLLECTBO3HAHWIO
daKy/NbTeT Nefarornkn 1 NCUXonornm
O6wuin npounb
Mcuxonorua obpaszoBaHKA
Mcuxonorma n negarorunka
Ha4yasbHOro obpasoBaHus
Mcuxonorua n counanbHas
negarornka
Mcuxonorua n negarornka
[OLLKONbHOro 06pa3oBaHuns
CouumasnbHas nNcuxosnorus
Mcuxonorma n negarornka
HayanbHOro 06pa3oBaHus
Mcuxonorua n negarornka pasBuTus

PaKyNbTET TEO/I0TUN N PENUTVNOBELEHNSA

Meparorvka v MeToamKa
npenogasaHus OCHOB PENUTMO3HbIX
KyNbTYp W CBETCKOW 3TUKK
KynbTypa KoHeccum
CoBpeMeHHas pennrmosHas
(hmnocoua KoHheccumn

Ksannpukaums

MarucTp
MarucTp

Maructp

AKafeMunueckuii 6akanasp
AKafeMnyeckuii 6akanasp

AKafleM14ecKnii 6akanasp
AKafleMNYeCKnin 6akanasp

AKafiemunyecknii bakanasp
MarucTp
MarucTp

MarucTp

MpuknagHoi 6akanasp

AkafieMnyecknii 6akanasp

MarucTp

CToumMoCTb
(py6neii B rom)

81864,00
81864,00
81864,00

79845,00
73175,00

73175,00
73175,00

73175,00
88494,00
81864,00
81864,00

73175,00

73175,00
81864,00
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Koga

01.03.02

02.03.03

10.03.01

11.03.04
38.03.05
44.03.04

44.03.05
01.04.02

HanpaBneHue
NnoAroToBKM/cneynanbHOCTb

Mpodmnb/nporpamma

Ksanudgukauns

PaKynbTeT q3l/l3I/IKI/I, MaTeMaTUKWN, I/IHCbOpMaTI/IKI/I

MpuknagHaa matemMatuka u
NH(OPMATUKN

MaTemaTtunyeckoe obecrieyeHve 1
aAMWHUCTPUpPOBaHue
MH(OPMALMOHHbIX CUCTEM
NHdopmaumoHHasa 6e30nacHoOCTb

INEeKTPOHUKA N HAHO3MEKTPOHUKA
BusHec-nHgpopmaTnKa
[MpodheccroHansHoe 06yyeHne (Mo
oTpacnam)

Meparornyeckoe obpasoBaHue
MpuknagHas matemaTuka u
MH(OopMaTHKa

MaTemaTnyeckKoe MOAEeNNPOBaHNE

NHhopMaLOoHHbIE CUCTEMBI 11 6a3bl
[aHHbIX

Be3onacHOCTb KOMMbHOTEPHbIX
cucTeMm

HaHOoTeXHONOrns B 3/1eKTPOHMKE
ONEKTPOHHbIV 6U3HeC
NHpopmaTnKa 1 BblUNCIUTENIbHAA
TeXHMKa

MatemaTtuka, pusmka
MaTtemaTnyeckoe MOLENNPOBAHE B
HaHO3/IEKTPOHWKE

MaTtemaTtunyeckoe u
NH(OpMaLNOHHOE 0becreyeHne
9KOHOMUYECKON feATeNIbHOCTH
MaTtemaTnyeckoe 1 nporpaMMHoe
obecneyeHve NHTENNEKTYaIbHbIX
CUCTEM MOALEPXKKMN NPUHATUA
peLleHnia

MaTtemaTnyeckme MeToabl v
nporpamMmHoe obecrneyeHme 3amThbl
MH(opMaLu

AkafileMnyeckuii 6akanasp
AkafileMnyeckuii 6akanasp
AkafileMnyeckuii 6akanasp

AKafleMn4yecKunin 6akanasp
AKafleMnyecKunin 6akanasp

AKafleMnyeckunin 6akanasp
MpuknagHoi 6akanasp

Maructp

Maructp

Maructp

Maructp

CTOMMOCTDb
(py6neit B ron)

73175,00

73175,00

79845,00

79845,00
73175,00

73175,00
73175,00
81864,00

81864,00

81864,00

81864,00



Kog HanpasneHue Mpodmnb/nporpamma KBanungukauus CTOUMOCTb

noAroToBKW/crneunanbHOCTb (py6neit B ropn)
44.04.01 Tleparorvyeckoe obpasoBaHue MartemaTnyeckoe obpasoBaHue Maructp 81864,00
NH(hopMaLMOHHbIe TEXHONOMNN B Marvcrp 81864.00
obpa3oBaHum
daKy/bTeT PU3NYECKON KYNbTYpPbl U cropTa
44.03.01 Tleparornyeckoe obpasoBaHue P u3KynbTYpHOE 06pa3oBaHme MpuknagHoi 6akanaep 73175,00
44.04.01 Tleparormyeckoe obpasoBaHue O6paBOBaHKIe B 06n1acTu MarucTp 81864,00
(h13MYeCKON KynbTypbl
49.04.01 ®dwu3nyeckas KynbTypa Teopusi U3NYECKON KyNbTYypbl U
TEXHO/I0rns (PU3NYECKOro MarucTtp 139798,00
BOCMMTaHUA
dUNo0MOrNYecKnin hakynbTeT
42.03.01 Peknama u cBd3u C oo6wmi npodunb AKazeMUecKuii 6aKanasp 79845.00
06LLECTBEHHOCTbIO
42.03.02 J>KypHanucTtuka O6wwnii npothnb AkKagemuyeckmnii 6akanasp 79845,00
44.03.05 [Meparornyeckoe obpaszoBaHue Pycckuii A3bIK 1 nuTepaTypa MpuknagHo 6akanasp 73175,00
45.03.01 Pwunonorus O6wwmii npogusb AKafileMnyeckmnin 6akanasp 73175,00
42.04.02 JKypHanmcTuka NcTopus, a3bik 1 ctuis CMU Maructp 88494,00
44.04.01 Tlepgarorvyeckoe obpasoBaHue A3bIKOBOE 06pa3oBaHue MarucTp 81864,00
PakynbTeT PUI0COPUN, COLNONOTNN U KYIbTYPOSIOr N
39.03.01 Coumonorusa CouwnancHaa Teopua U NpuKnagHoe AKajleMAeckuii 6aKanasp 73175.00
coumanbHoe 3HaHue
47.03.01 ®Punocoms CoumanbHO-aKCMONOr NUYECKNIA AKafleMnyeckunin 6akanasp 73175,00
47.04.01 Punocoms dunocodckas aHTPOMNoaorus,

(hMN0CcopUs KyNbTYpbl MarucTp 81864,00



Kog
51.04.01

07.03.01
08.03.01

54.03.01

54.03.03

44.03.01
44.04.01
54.04.01

38.03.01

38.03.02

HanpaBneHue
MOAroTOBKU/CMNeLManbHOCTb
KynbTyponorus

ApXnTeKTypa
CTpounTenbLCTBO

[nzaiH

ICKyCcCTBO KOCTHOMa U TEKCTUNS

Meparornyeckoe obpasoBaHme
Meparornyeckoe obpasoBaHve
AnzaiiH

OKOHOMUKaA

MeHeKMeHT

Mpodmnb/nporpamma

Teopusi ¥ UCTOPMSA KYNbTYpbl
Xy[0)KeCTBEHHO-rpamyecKnii hakynbTeT
ApPXUTEKTYPHOE MPOEKTNPOBaHe
MPOMbILLNEHHOE W FPaXKAaHCKOe

CTPOUTENLCTBO
JKcnepTur3a B yrpaBneHum
HeABMXUMOCTbIO
["paduyecknin gn3aiiH
[n3aitH nHTepbepa
[n3aiiH KocTioMa

Xy,IJ,O)KECTBeH HO€E MPOEKTNPOBaHNE

KOCTHOMa

Xy[n0oXecTBeHHOe 06pa3oBaHuie
Xy[0XeCTBEHHOe 06pa3oBaHme

NckyccTBO gunsainHa

daKynbTeT 3KOHOMUKWN 1 MEHEMKMEHTA
ByXranTepckuii yueT, aHanus, ayaut

JKOHOMMKa opraHu3aunii u
npeanpuATUN
®unHaHCbI U KpeanT

Hanoru n Hanoroo6noxeHue

MMpOBaﬂ IKOHOMUKa

O6LWNIn MeHeIKMEHT
MapKeTuHr

Ksanudgumkauns
MarucTp

AKagemuyeckmii bakanasp

AKafleMnyeckmnin 6akanasp

AKafleM1YeCcKmnii bakanasp

AKafleMnyeckmnin 6akanasp
AKaeMmnyeckunin 6akanasp
AKagemMnyeckmnin 6akanasp

AKafIEMUYECKUNIA bakanasp

MpuknagHoi 6akanasp
MarucTp
MarucTp

AKagiemunyeckuii bakanasp
AKafileMnueckmnii 6akanasp
AKagemMnyeckmnin 6akanasp

AKagiemunyeckuii bakanasp

AkKagemuyeckuii 6akanasp

AKafileMnueckmnii 6akanasp
Akagiemunyeckmnii 6akanasp

CTOoMMOCTb
(pybnei B ron)
139798,00

125450,00
79845,00

79845,00

131845,00
131845,00
131845,00

131845,00

73175,00
81864,00
139798,00

73175,00
73175,00

73175,00
73175,00

73175,00

73175,00
73175,00
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Kog

38.03.03
38.03.04
38.03.06

38.05.02
38.04.01

38.04.02
38.04.03

38.04.04

38.04.08

40.03.01
40.04.01

HanpaBneHue
NoAroToBKW/cneumasbHOCTb
YnpasneHve nepcoHaiom

["ocypapcTBeHHOE U
MYHULMNANbHOE yrpaB/eHne
Toprosoe geno

TamoXXeHHoe feno
OKOHOMMKa

MeHeDKMEHT
YnpaBneHne nepcoHaiom

["oCcyfapCTBEHHOE U
MYHUUMNANLHOE yrpaBeHne
®uHaHCbI N KpeanT

FOpucnpygeHuus
FOpucnpyaeHuus

Mpodonnb/nporpamma

YnpaBneHne nepcoHanom
opraHusaLum
AIMUHUCTPATMBHOE YNpaBneHme

Kommepuusa

TaMOXEHHbIe NNaTeXu
JKOHOMMKA (DMPM U OTpPac/eBbIX
PbIHKOB

Y4eTHO-aHa/IMTUYECKOE
obecrneyeHne BMU3HeC-NPOLECCOB B
39KOHOMMKe

O6WMin MEHEKMEHT
YnpaBneHne nepcoHaiom
opraHusauunm
AOMNUHNCTPATMBHOE YNpaB/eHNE

BaHKM 1 6aHKOBCKasA AesATeIbHOCTb

®urHaHCbI Kopnopawui
FOpunanyvecknin hakynbTeT

Bce npodunu

YTro/10BHOE CyA0MNpPOn3BOACTBO

Teopus n nctopusa rocyfapcrea u

npasa

Keanundunkaums

MpuknagHoi 6akanasp

AKafleMnyeckunii 6akanasp

MpuKnagHoi 6akanaep
Cneunannct

MarucTtp

Maructp

MarucTp

MarucTtp

Marunctp

MarucTtp
MarucTtp

AKafileM1yeckunii 6akanasp

MarucTp

MarucTp

CToMmMoCTb
(py6neit B ron)

73175,00

73175,00

73175,00
73175,00

81864,00

81864,00

81864,00
81864,00

81864,00
81864,00
81864,00
73175,00
81864,00

81864,00



Kopa HanpasneHue MNpocuns/nporpamma Ksanngurkaums CTonmMoCcTb

NoAroToBKM/cneumasbHOCTb (pybnei1 B ron)
[MpaBoBOE perynupoBaHmne
rocyiapCTBeHHON N MyHULMMNaNbHOM Maructp 81864,00
CyXO0bl
["paxkAaHCKoe Npaso, rpaXaaHCKui MarucTp 81864.00
npovecc
SKOHOMUYECKOe npaBocyane MarucTp 81864,00
MeXxayHapoLHOoe npaso Maructp 81864,00
Kathegpa MHOCTpaHHbIX A3bIKOB U MPOgieCcCUOHaNIbHOM KOMMYHUKaLUNK
44.04.02 Tlcuxonoro-nefarornyeckoe Teopua, MeTOAMKa U OpraHu3aLns
obpa3oBaHue paHHero 06y4yeHns NHOCTPaHHbIM Maructp 81864,00

A3bIKam

45.04.02 JIMHrBMCTUKA [MpuknagHaa NMHIBUCTUKA B
NpogecCUOHaNbHON 1 counanbHOM MarucTp 81864,00
KOMMYHVKaLum
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